                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                             НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

 ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-   

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

                         СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕЛЕНИЯ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**************************************************************** 

с. Худоеланское

 Московская 77 А                                                                          

от 26.03.2014г. № 30
Об утверждении отчета об исполнении 

Муниципальной  целевой программы

«Мероприятия по проведению массовых 

праздников на 2013г»  за 2013 год


Рассмотрев отчет об исполнении в 2013 году муниципальной целевой программы «Мероприятия по проведению массовых праздников на 2013г.», руководствуясь постановлением  администрации Худоеланского муниципального образования № 47 от 29.06. 2012г. «О долгосрочных целевых программах Худоеланского муниципального образования», в редакции постановления от 27.11.2012г. № 89 «О внесении изменений и дополнений в Порядок принятия решений о разработке ДЦП Худоеланского МО, их формирования и реализации», администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной  целевой программы «Мероприятия по проведению массовых праздников на 2013г»., за 2013 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Худоеланского сельского поселения.

Глава Худоеланского 

муниципального образования:                                                    В.М. Терентьев
Приложение к постановлению администрации Худоеланского МО от

26.03. 2014г. № 30
Муниципальная целевая программа «Мероприятия по проведению массовых праздников на 2013 год»
Отчет о реализации программы за отчетный 2013г.
                                                                                                                                                   Таблица 1

	N  
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок реализации
	Объем финансирования за 
отчетный  2013г.

	1.
	Проведение массовых праздников
	МКУК Худоеланского МО
	2013г.
	23,0 тыс.руб.


ОЦЕНКА СТЕПЕНИ ДОСТИЖЕНИЯ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
                                                                                                                                                              Таблица 2

	N  
п/п
	Наименование     
показателя
	Единица 
измерения
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение

	
	
	
	
	
	-/+
	%

	1.
	Проведение массовых праздников
	шт.
	1
	1
	-
	-


ОЦЕНКА РАСХОДОВ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ДОСТИЖЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
                                                                                                                                                               Таблица 3

	Наименование
целевого  
показателя
	Наименование 
мероприятия
	Источник   
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	плановое
значение
	фактическое
значение
	отклонение

	
	
	
	
	
	тыс. 
руб.,
-/+
	%

	
	
	
	М.б
	М.б
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1 Проведение массовых праздников
	Проведение массовых праздников
	Местный бюджет
	23,0
	23,0
	0
	0%

	
	ИТОГО
	
	23,0
	23,0
	0
	0%


ОТЧЕТ О ХОДЕ ФИНАНСИРОВАНИЯ И ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ за 2013 год.

                                                                                                                                          Таблица №4

	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Плановый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2013 год, (тыс.руб.)
	Выполнено за отчетный период (тыс.руб)
	Профинансировано за отчетный период (тыс.руб)
	Степень и результаты выполнения программного мероприятия, причины невыполнения (при наличии)
	Исполнитель

мероприятия

	1Проведение массовых праздников
	Создание условий для организации досуга жителей поселения, организация и проведение мероприятий
	2013 г.
	МБ
	23,0
	23,0
	23,0
	100%
	МКУК Худоеланского МО

	Итого:
	
	
	23,0
	23,0
	23,0
	100%
	

	в том числе Местный бюджет:
	
	
	23,0
	23,0
	23,0
	
	


ДОКЛАД О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ
                                                                                                                                                                                                                                                                                    Таблица №5
	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.

	
	
	2013 г.
	Всего

	
	
	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано
	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	1Проведение массовых праздников
	Создание условий для организации досуга жителей поселения, организация и проведение мероприятий
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0

	Итого:
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0


